

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย

หน่วยงาน ห้องผ่าตัด

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย		ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการใช้ในปี 2559	ประมาณการจัดซื้อปี 2559	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณจัดซื้อปี 2559 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมการจัดซื้อ	
				ปี 2556	ปี 2557	ปี 2558										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	82-LC-3912L14	Endoclose disp. Sutureing device	1	0	2	10	6	10	5	1,649.94	8,249.70	-	5	-	-		
2	82-LC-K12LT	10/12 มม. ตัวเจาะหน้าท้องแบบคู่	2/pack	16	6	13	0	15	15	5,350.00	80,250.00	5	5	5	-		
3	82-LC-B12LT	12 มม. ตัวเจาะหน้าท้องปลายใส	1	3	5	2	2	5	5	4,066.00	20,330.00	-	5	-	-		
4	82-LC-CB12LT	12x100 มม. ท่อชั้นนอกของตัวเจาะ	1	0	0	2	8	8	0	1,498.00	0.00	-	-	-	-		
5	82-LC-B12T	Versaport plus 12 mm. bladeless	1	4	3	4	2	2	0	4,860.00	0.00	-	-	-	-		
6	82-LC-OMST10	Blunt tip trocar 10 mm (balloon)	1	102	79	82	32	100	70	5,499.80	384,986.00	-	-	-	-		
7	82LC -B5T	Versaport plus 5 mm. bladeless	1	1	1	2	0	0	0	4,860.00	0.00	-	-	-	-		
8	82-LC-B5LT	5 มม. ตัวเจาะหน้าท้องแบบใส	1	31	11	8	2	12	12	4,066.00	48,792.00	-	-	-	-		
9	82-LC-CB5LT	5 x 100 มม. ท่อชั้นนอกของตัวเจาะ	1	51	22	20	1	20	20	1,498.00	29,960.00	10	-	10	-		
10	82-LC-B5ST	5 มม. ตัวเจาะหน้าท้องแบบใส, สั้น	1	35	29	5	2	30	30	4,066.00	121,980.00	-	-	-	-		
11	82-LC-CB5ST	5 x 75 มม. ท่อชั้นนอกของตัวเจาะ	1	39	43	37	13	50	40	1,498.00	59,920.00	10	10	10	10		
12	82-LC-K5ST	5 มม. ตัวเจาะหน้าท้องแบบคู่, สั้น	2/pack	3	0	2	1	0	0	5,350.00	0.00	-	-	-	-		
13	82-LC-K5LT	5 มม. ตัวเจาะหน้าท้องแบบคู่, ยาว	2/pack	0	0	0	0	0	0	5,350.00	0.00	-	-	-	-		
14	82-LC-2005	เข็มเจาะหน้าท้องขนาด 5 มม.	1	0	0	0	0	0	0	2,200.00	0.00	-	-	-	-		
15	82-LC-1005	เข็มเจาะหน้าท้องขนาด 5 มม, สั้น	1	3	0	0	0	0	0	1,900.00	0.00	-	-	-	-		
16	82-LC-3912G15	10/12 mmTrocar inflate balloon	1	0	0	4	2	5	3	5,750.00	17,250.00	-	3	-	-		
17	82-LC-3912G16	Balloon kidney shape	1	0	1	6	3	10	10	5,750.00	57,500.00	5	-	5	-		
18	82-LC-3912118	Endograsping 5 mm.	1	48	32	30	4	35	35	6,499.18	227,471.30	-	-	-	-		
19	82-LC-3912119	Endoclinh 2 instrument	1	23	19	14	6	20	15	6,499.18	97,487.70	-	-	-	-		
20	82-LC-3912120	Endo-minishears 5 mm.	1	39	21	32	1	35	35	6,499.18	227,471.30	-	-	-	-		
21	82-LC-3912126	Endodisect 5 mm.	1	31	17	9	6	20	15	6,499.18	97,487.70	-	-	-	-		
22	82-LC-EPH01	ด้ามจับแบบปืน ควบคุมที่เท้า	1	78	90	64	11	80	70	6,527.00	456,890.00	-	-	-	-		
23	82-LC-EPS01	5 มม.x34 ซม. ก้านจับแบบตะขอ	1	37	23	39	10	30	20	3,317.00	66,340.00	-	10	-	10		
24	82-LC-3912J13	Surgiwand II 5 mm L-Hook	1	32	39	23	19	30	20	6,350.45	127,009.00	-	-	-	-		
25	82-LC-3912J14	Surgiwand II 5 mm spatula	1	22	23	0	4	0	0	6,350.45	0.00	-	-	-	-		
26	82-LC-3912H10	Endoclip (L) applier	1	2	0	2	2	2	0	7,918.00	0.00	-	-	-	-		
27	82-LC-3912H14	Endoclip III 5 mm	1	33	13	34	4	30	30	11,332.37	339,971.10	-	-	-	-		

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา		ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการใช้ในปี 2559	ประมาณการจัดซื้อปี 2559	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณจัดซื้อปี 2559 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมการจัดซื้อ	
				ปี 2556	ปี 2557	ปี 2558										จำนวน	มูลค่า(บาท)
28	82-LC-EL5M	Ligamax 5 mm. endoclips	1	60	22	41	13	50	40	10,700.00	428,000.00	-	-	-	-		
29	82-LC-OMS	5 mm. Original tacker	1	14	10	19	6	10	6	7,099.45	42,596.70	-	6	-	-		
30	82-LC-C8312	Alexis wound retractor 2-4 cms.	1	2	1	0	1	1	0	2,600.00	0.00	-	-	-	-		
31	82-LC-C8401	Alexis wound retractor 2.5-6 cms.	1	0	0	1	0	0	0	3,140.00	0.00	-	-	-	-		
32	82-LC-C8402	Alexis wound retractor 5-9 cm.	1	1	0	3	2	2	0	3,820.00	0.00	-	-	-	-		
33	82-LC-C8403	Alexis wound retractor 9-14 cms.	1	0	2	2	4	4	0	4,900.00	0.00	-	-	-	-		
34	82-LC-C8404	Alexis wound retractor 11-17 cms.	1	0	0	0	0	0	0	6,500.00	0.00	-	-	-	-		
35	82-LC-C8XX2	Gelpport laparoscopic system	1	2	2	1	1	1	0	23,000.00	0.00	-	-	-	-		
36	82-LC-0215	สายจี้ monopolar cable	1	0	0	10	0	0	0	2,300.00	0.00	-	-	-	-		
37	82-LC-LOOP	Loop	1	13	8	6	10	10	5	799.29	3,996.45	-	5	-	-		
38	82-LC-3912L20	Endobag	1	1	0	1	0	2	3	1,070.00	3,210.00	3	-	-	-		
39	82-LC-CS40	แผ่นเช็ดหน้าเลนส์	1กล่อง	14	11	3	0	5	5	2,500.00	12,500.00	2	-	3	-		
40	82-LC-24200	Fluid warming set	1กล่อง	0	8	0	0	0	0	6,500.00	0.00	-	-	-	-		
41	82-LC-endoGIA60	Endo GIA universal, straight 60-3.5	1	106	205	99	0	0	0	6,299.09	0.00	-	-	-	-		
42	82-AN-CDH 25	ชุดตัวตัดต่อ 25	1	2	3	4	7	5	0	11,250.00	0.00	-	-	-	-		
43	82-AN-CDH 28	ชุดตัวตัดต่อ 28	1	8	13	19	2	20	20	11,249.26	224,985.20	-	-	-	-		
44	82-AN-CDH 29	ชุดตัวตัดต่อ 29	1	6	5	1	8	5	0	11,250.00	0.00	-	-	-	-		
45	82-AN-CDH 31	ชุดตัวตัดต่อ 31	1	3	2	3	2	4	3	11,249.26	33,747.78	-	-	-	-		
46	82-AN-CDH 33	ชุดตัวตัดต่อ 33	1	0	0	0	1	1	0	11,250.00	0.00	-	-	-	-		
47	82-AN-HEM3335	3.5 mm.hemorrhoid staple	1	1	1	0	12	10	0	13,999.88	0.00	-	-	-	-		
48	82-AN-HEM3348	4.8 mm.hemorrhoid staple	1	0	0	0	2	2	0	13,999.88	0.00	-	-	-	-		
49	82-AN-CS40G	เครื่องมือตัดต่อลำไส้อัตโนมัติแบบโค้ง	1	0	0	0	0	0	0	14,980.00	0.00	-	-	-	-		
50	82-AN-CR40G	ใส่เปลี่ยนของเครื่องมือตัดต่อลำไส้อัตโนมัติ	1	3	7	7	8	10	5	7,490.00	37,450.00	-	-	5	-		
51	82-AN-GIA60	Multifire GIA 60	1	58	37	29	58	40	0	4,499.35	0.00	-	-	-	-		
52	82-AN-GIA80	Multifire GIA 80	1	57	24	13	40	40	0	4,499.35	0.00	-	-	-	-		
53	82-AN-TLC10	100 มม. ตัวตัดต่อแบบตรง	1	23	11	6	24	15	0	3,210.00	0.00	-	-	10	-		
54	82-AN-TA60	ลวดเย็บลำไส้ 60 เนื้อเยื่อหนา	1	77	27	61	48	70	30	1,850.03	55,500.90	-	10	10	10		
55	82-AN-endoGIA6035	EndoGIA60-3.5 DLU	1	0	0	81	35	90	60	6,299.09	377,945.40	-	-	-	-		
56	82-AN-endoGIA6048	EndoGIA60-4.8 DLU	1	0	0	35	13	45	35	6,299.09	220,468.15	-	-	-	-		
57	82-AN-endoGIA4535	EndoGIA45-3.5 DLU	1	0	0	11	12	15	10	6,299.09	62,990.90	-	-	-	-		

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา		ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการใช้ในปี 2559	ประมาณการจัดซื้อปี 2559	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณจัดซื้อปี 2559 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมการจัดซื้อ	
				ปี 2556	ปี 2557	ปี 2558										จำนวน	มูลค่า(บาท)
58	82-AN-endoGIA4548	EndoGIA45-3.5 DLU	1	0	0	10	13	20	10	6,299.09	62,990.90	-	-	-	-		
59	82-AN-endoGIA4525	EndoGIA45-2.5 DLU	1	0	0	5	13	10	0	6,299.09	0.00	-	-	-	-		
60	82-AN-HTR1410	Hunter fully automatic disposable gun	1	0	10	20	20	30	10	1,600.00	16,000.00	-	-	10	-		
61	82-AN- MN1413	Bard magnum biopsy needle 14G x13	1 กล่อง	0	2	2	0	2	2	12,000.00	24,000.00	2	-	-	-		
62	82-AN- MN1416	Bard magnum biopsy needle 14G x16	1 กล่อง	2	2	2	0	2	2	12,000.00	24,000.00	2	-	-	-		
63	82-AN- MN1820	Bard magnum biopsy needle 18x20 cm	1 กล่อง	1	1	1	0	1	1	12,000.00	12,000.00	1	-	-	-		
64	82-PL-3030	Parietene light	1	26	31	34	22	30	15	4,494.00	67,410.00	-	5	10	-		
65	82-PL-PL3030	Surgical promesh 30x30 cm.	1	0	10	22	8	30	25	3,210.00	80,250.00	5	10	10	-		
66	82-PL-PCO12F	Parietex comp 12 cm ClRm W THR	1	2	0	0	0	0	0	23,540.00	0.00	-	-	-	-		
67	82-PL-PCO1510F	Parietex comp 15x10 cm ClRm W THR	1	0	0	0	0	0	0	25,038.00	0.00	-	-	-	-		
68	82-PL-PCO2015F	Parietex comp 20x15 cm ClRm W THR	1	2	3	0	0	0	0	29,960.00	0.00	-	-	-	-		
69	82-PL-PCO2520F	Parietex comp 25x20 cm ClRm W THR	1	0	0	0	0	0	0	29,960.00	0.00	-	-	-	-		
70	82-PL-PCO3020F	Parietex comp 30x20 cm ClRm W THR	1	2	0	0	0	0	0	29,960.00	0.00	-	-	-	-		
71	82-PL-SIL1015	SIL Promesh MT 10x15 cm.	1	0	0	2	1	3	3	11,770.00	35,310.00	-	1	1	1		
72	82-PL-SIL1520	SIL Promesh MT15x20 cm.	1	0	0	3	1	4	4	16,050.00	64,200.00	1	1	1	1		
73	82-PL-SIL2030	SIL Promesh MT 20x30 cm.	1	0	0	0	1	3	3	23,005.00	69,015.00	1	1	1	-		
74	82-PL-SIL3030	SIL Promesh MT 30x30 cm.	1	0	0	0	0	0	0	32,100.00	0.00	-	-	-	-		
75	82-PL-COLLA2015	Collaguard 20x15 cm.	1	15	0	0	10	10	0	4,000.00	0.00	-	-	-	-		
76	82-PL-COLLA3020	Collaguard 30x20 cm.	1	2	5	0	12	12	0	4,500.00	0.00	-	-	-	-		
77	82-PL-UMM 3	อัลตราโปร 15 x 15 ซม.	1	1	2	0	0	0	0	5,510.50	0.00	-	-	-	-		
78	82-PL-UHSL	Ultrapro hernia system, LRG3	1	2	0	0	0	0	0	8,560.00	0.00	-	-	-	-		
79	82-PE-37IGF23	Skin level gastrostomy 20 Fr 4.5 cm	1	0	1	0	2	2	2	7,100.52	14,201.04	-	1	1	-		
80	82-PE-37IGF24	Skin level gastrostomy 20 Fr 3 cm	1	1	1	0	1	2	2	7,100.52	14,201.04	-	1	1	-		
81	82-PE-37IGE25	Skin level gastrostomy 20 Fr 3.5 cm	1	2	1	3	2	4	3	7,100.52	21,301.56	-	1	1	1		
82	82-PE-37IGF26	Skin level gastrostomy 20 Fr 4.0 cm	1	4	1	1	1	2	2	7,100.52	14,201.04	-	1	1	-		
83	82-PE-37IGF27	Skin level gastrostomy 20 Fr 2.5 cm	1	1	1	0	1	2	2	7,100.52	14,201.04	-	1	1	-		
84	82-PE-pullPEG	Pull PEG system	1	1	4	5	0	8	8	3,900.00	31,200.00	3	3	2	-		
85	82-AV-PAC	Proport, Plastic Venous Access System	1	0	0	2	2	2	2	12,500.00	25,000.00	-	1	-	1		
86	82-ER-5450	Rigiflex ii achalasia balloon	1	1	0	0	0	2	2	13,589.00	27,178.00	1	1	-	-		
87	82-SBD5	CRE-WG-12-15 mm.180 cm./5.5F/G	1	22	17	19	7	20	15	7,918.00	118,770.00	-	-	-	-		

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา		ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการใช้ในปี 2559	ประมาณการจัดซื้อปี 2559	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณจัดซื้อปี 2559 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมการจัดซื้อ	
				ปี 2556	ปี 2557	ปี 2558										จำนวน	มูลค่า(บาท)
88	82-SBD05	CRE-WG-15-18 mm.180 cm./5.5F/G	1	7	8	15	5	20	15	7,918.00	118,770.00	-	-	-	-		
89	82-SBD06	CRE-WG-18-20 mm.180 cm./5.5F/G	1	5	4	3	7	5	0	7,918.00	0.00	-	-	-	-		
90	82-5060-05	Alliance syring with guage	1	0	6	5	0	10	10	1,926.00	19,260.00	5	-	5	-		
91	82-ER-5062	Alliance handle	1	0	0	2	0	4	4	22,684.00	90,736.00	2	-	2	-		
92	82-ER-3570	Tendem XL ERCP catheter	1	17	20	18	7	20	15	2,835.50	42,532.50	-	5	5	5		
93	82-ER-PR233Q	Swiing tip disposable	1	0	5	0	0	0	0	7,100.00	0.00	-	-	-	-		
94	82-ER-5658-01	Jagwire	1	28	12	30	12	35	30	5,243.00	157,290.00	-	-	-	-		
95	82-ER-EWHS	Revowave guide wire 0.025"	1	0	37	40	2	50	50	5,000.00	250,000.00	-	-	-	-		
96	82-ER-3281	Needle knife 3 lumens	1	19	11	9	6	15	10	5,243.00	52,430.00	-	5	5	-		
97	82-ER-TRL	Sphincterotome 3 lumen 30 cutting	1	53	46	66	7	70	70	4,600.00	322,000.00	-	-	-	-		
98	82-ER-KDV411M	Saingle use 3 lumen sphincterotome	1	5	6	0	0	0	0	6,300.00	0.00	-	-	-	-		
99	82-ER-BV231P	Balloon stone extraction 3 lumen	1	39	32	6	0	0	0	6,600.00	0.00	-	-	-	-		
100	82-ER-BV432P	Single use 3- lumen extraction balloon	1	0	0	18	0	20	20	5,600.00	112,000.00	-	-	-	-		
101	82-ER-5047	Balloon extractor stone	1	19	10	46	0	50	50	4,601.00	230,050.00	-	-	-	-		
102	82-ER-6268	Polypectomy snare, oval loop 25 mm.	1	2	2	0	0	5	5	1,000.00	5,000.00	-	5	-	-		
103	82-ER-DLB	Cytomax II biliary brush	1	0	0	0	0	5	5	3,050.00	15,250.00	5	-	-	-		
104	82-ER-3391	Introducer kit 7 Fr	1	0	1	0	0	1	1	1,712.00	1,712.00	1	-	-	-		
105	82-ER-GPPS	Stent introducer 10 Fr. 220 cm.	1	4	1	6	0	10	10	4,000.00	40,000.00	5	-	5	-		
106	82-ER-0085	Biliary dilation catheter 5-8.5 Fr	1	4	3	3	3	5	5	3,500.00	17,500.00	-	5	-	-		
107	82-ER-0107	Biliary dilation catheter 7-10 Fr	1	0	3	1	5	5	5	3,500.00	17,500.00	-	5	-	-		
108	82-ER-0127	Biliary dilation catheter 7-12 Fr	1	0	1	2	5	5	5	3,500.00	17,500.00	-	5	-	-		
109	82-ER-4596	Biliary balloon dilator 10 mm x 4 cm	1	8	6	9	1	10	10	5,885.00	58,850.00	5	-	5	-		
110	82-ER-3362	Biliary drainage stent 7 Fr 7 cm	1	0	0	0	2	2	2	1,070.00	2,140.00	-	2	-	-		
111	82-ER-3363	Biliary drainage stent 7 Fr 10 cm	1	1	0	0	3	5	5	1,070.00	5,350.00	-	2	3	-		
112	82-ER-3366	Biliary drainage stent 10 Fr 5 cm	1	2	8	7	11	10	0	1,070.00	0.00	-	-	-	-		
113	82-ER-3367	Biliary drainage stent 10 Fr 7 cm	1	13	12	20	1	20	25	1,070.00	26,750.00	10	-	10	5		
114	82-ER-3368	Biliary drainage stent 10 Fr 10 cm	1	20	12	18	8	20	15	1,070.00	16,050.00	-	10	5	-		
115	82-ER-3369	Biliary drainage stent 10 Fr 12 cm	1	3	3	2	1	4	4	1,070.00	4,280.00	4	-	-	-		
116	82-ER-3370	Biliary drainage stent 10 Fr 15 cm	1	0	1	0	3	2	0	1,070.00	0.00	-	-	-	-		
117	82-ER-3201	Biliary double pigtail stent 7 Fr 5 cm	1	1	0	5	0	5	5	1,070.00	5,350.00	5	-	-	-		

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา		ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการใช้ในปี 2559	ประมาณการจัดซื้อปี 2559	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณจัดซื้อปี 2559 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมการจัดซื้อ	
				ปี 2556	ปี 2557	ปี 2558										จำนวน	มูลค่า(บาท)
118	82-ER-3202	Biliary double pigtail stent 7 Fr 10 cm	1	2	2	8	0	10	10	1,070.00	10,700.00	5	-	5	-		
119	82-ER-3224	Biliary double pigtail stent 10Fr 3 cm	1	7	25	30	0	35	35	1,099.96	38,498.60	10	10	10	5		
120	82-ER-3204	Biliary double pigtail stent 10 Fr 5 cm	1	22	23	28	4	0	0	1,070.00	0.00	-	-	-	-		
121	82-ER-3226	Biliary double pigtail stent 10 Fr 5 cm	1	0	0	6	0	40	40	1,099.96	43,998.40	10	10	10	10		
122	82-ER-3227	Biliary double pigtail stent 10Fr 7 cm	1	0	20	25	12	30	20	1,100.00	22,000.00	-	10	10	-		
123	82-ER-3205	Biliary double pigtail stent 10 Fr 10 cm	1	9	3	12	5	15	10	1,070.00	10,700.00	-	5	5	-		
124	82-ER-PC-5	Pushing catheter 5 Fr.	1	1	0	0	0	0	0	1,650.00	0.00	-	-	-	-		
125	82-ER-GPSO-5-5	Geenen pancreatic stent 5 Fr. 5 cm	1	0	1	0	1	1	0	1,800.00	0.00	-	-	-	-		
126	82-ER-GPSO-5-7	Geenen pancreatic stent 5 Fr. 7 cm	1	0	0	0	1	1	0	1,800.00	0.00	-	-	-	-		
127	82-ER-GPSO-5-9	Geenen pancreatic stent 5 Fr. 9 cm	1	0	1	0	0	0	0	1,800.00	0.00	-	-	-	-		
128	82-ER-SPSOF-5-9	Zimmon stent only 5 Fr. 9 cm	1	0	0	0	1	1	0	2,000.00	0.00	-	-	-	-		
129	82-ER-1089	Trapezoid basket 3 cms.	1	6	10	13	3	15	15	9,630.00	144,450.00	-	-	-	-		
130	82-ER-SLH-1	Soehendra lithotripter (handle)	1	0	0	0	0	0	0	12,700.00	0.00	-	-	-	-		
131	82-ER-SLC- 2	Soehendra lithotripter (cable)	1	0	0	0	0	0	0	4,600.00	0.00	-	-	-	-		
132	82-ER-TTCL-10	Conquest TTC lithotripter cable 10 Fr.	1	0	0	0	0	0	0	8,350.00	0.00	-	-	-	-		
133	82-ER-BML	Lithocrush disposable rotatable 30 mm	1	0	0	1	1	1	1	15,600.00	15,600.00	-	1	-	-		
134	82-ER-MAJ	Lithocrush V rotatable BML handle	1	0	0	1	1	1	1	31,000.00	31,000.00	-	1	-	-		
135	82-ER-OVERTUBE	Guardus over tube	1	1	0	0	0	1	1	9,095.00	9,095.00	1	-	-	-		
136	82-ER-BO 1006	Biliary uncovered stent 10*60	1	0	1	2	2	3	2	20,000.00	40,000.00	-	1	1	-		
137	82-ER-BO 1008	Biliary uncovered stent 10*80	1	2	0	2	2	3	2	20,000.00	40,000.00	-	1	1	-		
138	82-ER-BO 1010	Biliary uncovered stent 10*100	1	2	2	5	2	5	4	20,000.00	80,000.00	1	1	1	1		
139	82-ER-BS1006F	Biliary full covered stent 60x100 mm.	1	0	0	1	1	2	2	23,000.00	46,000.00	1	1	-	-		
140	82-ER-BS1008F	Biliary full covered stent 80x100 mm.	1	0	3	2	1	2	2	23,000.00	46,000.00	1	1	-	-		
141	82-ER-BS1010F	Biliary full covered stent 10x100 mm.	1	0	2	0	1	2	2	23,000.00	46,000.00	1	1	-	-		
142	82-ER-SHS1006	Biliary metallic stent 10 mm. x 6 cm.	1	0	0	2	1	2	2	18,000.00	36,000.00	1	1	-	-		
143	82-ER-SHS1008	Biliary metallic stent 10 mm. x 8 cm.	1	0	0	5	1	5	5	18,000.00	90,000.00	1	2	2	-		
144	82-ER-SHS1010	Biliary metallic stent 10 mm. x 10 cm.	1	0	0	1	1	2	2	18,000.00	36,000.00	-	1	1	-		
145	82-ER-SHC1006	Biliary full covered metallic stent 10 mm	1	0	0	3	1	3	3	18,000.00	54,000.00	-	1	1	1		
146	82-ER-SHC1008	Biliary full coveredmetallicstent 10 mm	1	0	1	3	1	3	3	18,000.00	54,000.00	-	1	1	1		
147	82-ER-SHC1010	Biliary full coveredmetallic stent 10 mm	1	0	0	1	1	2	2	18,000.00	36,000.00	1	-	-	-		

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา		ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การใช้ ในปี 2559	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2559	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ จัดซื้อปี 2559 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมการจัดซื้อ	
				ปี 2556	ปี 2557	ปี 2558										จำนวน	มูลค่า(บาท)
148	82-ER-1315	Esophageal stent dist.	1	1	0	2	1	1	0	36,059.00	0.00	-	-	-	-		
149	82-ER-1415	Esophageal stent prox.	1	6	2	0	2	2	2	36,059.00	72,118.00	-	1	-	1		
150	82-ER-1425	Esophageal stent prox.(23-28 mm.)9/1	1	0	0	1	0	1	1	36,059.00	36,059.00	1	-	-	-		
151	82-ER-EA1812	Esophageal stent 18x120mm.(full cover	1	0	3	4	1	5	5	35,000.00	175,000.00	1	2	2	-		
152	82-ER-EA1815	Esophageal stent 18x150mm.(full cover	1	5	5	5	2	5	5	35,000.00	175,000.00	-	2	2	1		
153	82-ER-ES2012F	Esophageal stent 20x120mm. (full cov	1	0	5	5	2	5	5	23,000.00	115,000.00	-	2	2	1		
154	82-ER-ES2015F	Esophageal stent 20x150 mm.(full cov	1	0	1	4	2	5	5	23,000.00	115,000.00	-	2	2	1		
155	82-ER-ES2215F	Esophageal stent 22x150mm.(full cov	1	0	0	0	0	0	0	23,000.00	0.00	-	-	-	-		
156	82-ER-ES2415F	Esophageal stent 24x150mm.(full cov	0	0	0	2	0	3	3	23,000.00	69,000.00	1	1	1	-		
157	82-ER-EST2015F	Esophageal stent 20x150 mm.(cover,th	1	0	1	1	0	2	2	27,000.00	54,000.00	1	-	1	-		
158	82-ER-D6501	Wallflex enteral duodenal 27/22 x 6 2	1	0	0	0	1	0	0	46,545.00	0.00	-	-	-	-		
159	82-ER-D6502	Wallflex enteral duodenal 27/22 x 9 2	1	0	0	0	0	0	0	46,545.00	0.00	-	-	-	-		
160	82-ER-D6503	Wallflex enteral duodenal 27/22 x 12	1	0	0	0	0	0	0	46,545.00	0.00	-	-	-	-		
161	82-ER-CD2406	Enteral colonic uncovered stent 24*60	1	0	0	0	1	2	2	29,000.00	58,000.00	-	1	1	-		
162	82-ER-CD2408	Enteral colonic uncovered stent 24*80	1	1	4	3	2	3	2	29,000.00	58,000.00	-	1	1	-		
163	82-ER-CD2410	Enteral colonic uncovered stent 24*10	1	2	4	6	2	5	3	29,000.00	87,000.00	-	1	1	1		
164	82-ER-CD2412	Enteral colonic uncovered stent 24*12	1	3	3	2	2	2	2	29,000.00	58,000.00	-	1	-	1		
165	82-ER-CD2212	Enteral colonic uncovered stent 22*12	1	0	0	1	0	2	2	29,000.00	58,000.00	1	-	1	-		
166	82-ER-FG44NR-1	Rotable rat tooth	1	2	0	0	0	2	2	28,000.00	56,000.00	2	-	-	-		
		รวมทั้งสิ้น									8,452,686.40						